

str. Sfîntul Tarii, 61 ap. 18

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**Valoarea de deviz 118 655,94 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2	54,00	82,81 24,00	4 471,88 1 296,00
2	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	50,00	103,53 28,00	5 176,53 1 400,00
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	5,50	152,54 12,00	838,94 66,00
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	2,80	159,32 14,00	446,10 39,20
5	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,60	191,06 34,00	114,64 20,40

1	2	3	4	5	6	7
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	0,60	49,60 10,00	29,76 6,00
7	CE31A	Frontoane	m2	7,00	31,60 10,20	221,23 71,40
		Total Acoperis Inclusiv salariu				11 299,07 2 899,00
		2. Incaparea				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	107,60	14,15 5,60	1 522,54 602,56
9	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2	79,75	67,15 32,40	5 355,45 2 583,90
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,00	63,03 48,80	1 890,87 1 464,00
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,40	75,47 61,20	633,96 514,08
12	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	79,75	18,98 9,60	1 514,04 765,60
13	RpCJ13A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil	m2	18,00	74,35 52,00	1 338,28 936,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	107,60	2,65	285,14

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,20	129,12
15	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	30,00	412,59 150,70	12 377,58 4 520,88
16	IzF10A	Strat termoizolator de asupra placilor din ghipsocarton, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc	m2	25,00	104,60 6,80	2 614,90 170,00
17	RpCJ18E	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 0,7 mm grosime, cu pasta de var si adaos de 100 kg ipsos la 1 mc de var pasta la pereti	m2	109,75	28,50 28,00	3 127,88 3 073,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	109,75	2,65 1,20	290,84 131,70
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	109,75	32,37 22,00	3 552,61 2 414,50
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	33,40	56,86 28,00	1 899,07 935,20
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	28,00	185,62 52,00	5 197,32 1 456,00
22	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida	m2	13,00	279,35 120,00	3 631,55 1 560,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug)				
23	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	1,90	224,82 100,00	427,16 190,00
24	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 267,10 188,00	1 267,10 188,00
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	406,00 66,00	406,00 66,00
		Total Incaparea Inclusiv salariu				47 332,27 21 700,54
		3. Ferestre				
26	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	5,60	1 259,63 29,20	7 053,96 163,52
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	1,60	1 395,03 32,40	2 232,04 51,84

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
28	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a toculu.	m2	5,47	1 180,08 72,00	6 455,03 393,84
29	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,77	1 695,47 176,00	3 000,97 311,52
30	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	4,50	92,27 14,40	415,23 64,80
31	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	4,50	73,95 4,00	332,77 18,00
32	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar	m2	12,50	101,91 64,00	1 273,90 800,00
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	12,50	94,87 48,80	1 185,90 610,00
		Total Ferestre Inclusiv salariu				21 949,81 2 413,52

		Total	lei	80 581,15
		Asigurarea sociala	24,00 %	6 483,13
		Transportarea materialelor si depozitare]	2,00 %	1 064,01
		Total	100,00 +	88 128,30
		Total	100,00 +	88 128,30
		Cheltuieli de regie	10,00 %	8 812,83
		Total	100,00 +	96 941,13
		Beneficiu de deviz	2,00 %	1 938,82
		Total	100,00 +	98 879,95
		TVA	20,00 %	19 775,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		118 655,94 27 013,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

str. Sfatul Tarii, 61 ap. 18

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 118 655,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,10	40,00	4,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,88	40,00	675,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	135,49	40,00	5 419,68
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,54	40,00	1 181,42
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,68	40,00	1 267,20
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,86	40,00	194,56
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	35,10	40,00	1 404,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	24,31	40,00	972,60
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	32,20	40,00	1 288,00
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om.	68,05	40,00	2 721,80
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,25	40,00	170,00
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,35	40,00	254,00
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,52	40,00	260,82
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	60,36	40,00	2 414,50
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,06	40,00	602,56
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,34	40,00	13,45
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,33	40,00	213,20
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,27	40,00	250,63
19.	7422010060100	Timplar	h-om	9,71	40,00	388,24
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,47	40,00	2 418,72
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	8,78	40,00	351,20
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	113,68	40,00	4 547,28

		Total manopera				27 013,06
--	--	-----------------------	--	--	--	------------------

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	29,69	5,00	148,47
2.	1212121212121	apa	m3	0,14	0,00	0,00
3.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	75,00	2,00	150,00
4.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	1,30	2,00	2,60
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	190,00	1,69
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,64	190,00	1 072,47
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,49	5,00	27,44
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	3 800,00	0,00
9.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	3 800,00	146,30
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,50	3 800,00	1 900,00
11.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,40	3 800,00	1 520,00
12.	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	5,47	1 100,00	6 017,00
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,60	1 200,00	6 720,00
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,60	1 330,00	2 128,00
15.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	25,45	10,00	254,52
16.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	136,58	1,00	136,58
17.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,02	35,00	35,70
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,60	14,00	8,40
19.	2413217300010	Cleme	buc	1,43	15,00	21,42
20.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	12,08	12,00	144,99
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,43	56,00	192,19
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	32,60	8,00	260,82
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	43,90	25,00	1 097,50
24.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,01	25,00	0,18
25.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,02	12,00	48,24
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,24	9,00	11,15
27.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	44,65	20,00	893,08
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,64	11,00	29,02
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,20	11,00	13,24
30.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	6,24	10,00	62,37
31.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	54,27	10,00	542,70
32.	2462106110601	Paste antiseplice	kg	1,18	20,00	23,52
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	25,02	5,00	125,12
34.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	10,00	10,00
35.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	25,00	50,00
36.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	4,59	75,00	344,25
37.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	20,00	20,00
38.	2521302602901	Placi termoizolante,	m2	26,00	94,00	2 444,00
39.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	135,07	5,00	675,36
40.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 010,00	1 020,10
41.	26511221002	Fuga	kg	3,04	7,00	21,28
42.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,00	1,55	20,15
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	683,00	1,55	1 058,65
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,53	2 000,00	1 067,40
45.	2652102100737	Var hidratat	kg	81,25	2,00	162,50
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	757,37	2,00	1 514,74
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	274,18	1,80	493,52
48.	26531021008311	Tink	kg	28,75	20,00	575,00
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,96	83,00	162,43
50.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	31,66	35,00	1 108,01
51.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	2,60	10,00	26,00
52.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,32	0,00	0,00
53.	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,35	0,00	0,00

54.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,36	0,00	0,00
55.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	2,15	0,00	0,00
56.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,11	0,00	0,00
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,10	0,00	0,00
58.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	70,88	35,00	2 480,63
59.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,13	25,00	28,32
60.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	13,52	125,00	1 690,00
61.	2670112204051	Placi din laminat	m2	29,69	112,00	3 325,73
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,08	2,00	8,17
63.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,46	11,00	27,08
64.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	88,60	6,80	602,50
65.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,20	5,90	7,10
66.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	17,01	13,20	224,53
67.	2710403750000	Pazie	buc	2,27	25,00	56,70
68.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,00	95,00	284,89
69.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	5,95	93,00	553,19
70.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	62,56	20,00	1 251,23
71.	2710703520285	Profil de suport	m	126,63	19,30	2 443,96
72.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	4,50	68,00	306,00
73.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,77	1 500,00	2 655,00
74.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	126,63	8,00	1 013,04
75.	2873122000751	Piese forjate	kg	8,51	12,00	102,06
76.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,66	18,00	101,90
77.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	4,54	18,00	81,65
78.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,25	36,00	8,92
79.	2874115802561	Surub M 12	buc	200,00	0,30	60,00
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	74,16	0,30	22,25
81.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,71	50,00	35,70
82.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 611,52	0,30	483,46
83.	2874115837745	Suruburi	buc	56,65	0,30	17,00
84.	2874115840479	Piulita M12	buc	200,00	0,30	60,00
85.	2874115840601	Piulita M20	buc	100,00	0,30	30,00
86.	2874115850000	Buloane M 20	buc	100,00	0,30	30,00
87.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	6,55	0,30	1,97
88.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	6,90	0,30	2,07
89.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,28	15,00	19,21
90.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,13	20,00	22,66
91.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,43	25,00	35,70
92.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,71	25,00	17,85
93.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,13	20,00	22,66
94.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	7,93	15,00	118,97
95.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,00	12,00	60,00
96.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	290,00	290,00
97.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	29,00	29,00
98.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,58	0,00	0,00
99.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,74	0,00	0,00
100.	4100126202818	Apa	m3	0,07	0,00	0,00
101.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,25	5,00	81,24
Total materiale de constructii						53 200,40

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	200,00	7,80
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,28	12,00	3,41
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,07	12,00	0,90
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,54	11,00	5,94
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,39	9,00	3,51
				17,88	15,00	268,23
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,64	12,00	7,73
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara	h-ut	0,04	11,00	0,40

		tractor)				
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,13 0,87	18,00 23,20	2,34 20,26
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,07	12,00	0,90
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,13	11,00	45,44
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01	100,00	0,84
		Total utilaje de construcții				367,69

Total	lei	80 581,15
Asigurarea sociala	24,00 %	6 483,13
Transportarea materialelor si depozitare]	2,00 %	1 064,01
Total	100,00 +	88 128,30
Total	100,00 +	88 128,30
Cheltuieli de regie	10,00 %	8 812,83
Total	100,00 +	96 941,13
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 938,82
Total	100,00 +	98 879,95
TVA	20,00 %	19 775,99

Total deviz: **118 655,94**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect str. Sfatul Tarii, 61 ap. 18

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-	m2			82,81 24,00

1	2	3	4	5	6	7
		conform proiectului				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5300	40,00	21,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	35,00	45,94
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	18,00	1,51
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	13,20	4,16
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	10,00	1,16
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	25,00	1,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	3 800,00	0,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1500	12,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	11,00	0,11
2	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			103,53 28,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	3 800,00	30,40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	3 800,00	38,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	18,00	1,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	12,00	1,20
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	0,30	0,04
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	0,30	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			152,54 12,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	93,00	100,58
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	15,00	1,54
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	20,00	4,12
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	20,00	4,12
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			159,32 14,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,75
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	25,00	12,75
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	25,00	6,38
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	15,00	3,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			191,06 34,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	40,00	34,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	35,00	59,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,00	80,40
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	25,00	0,30
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	11,00	0,66
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	100,00	1,20
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			49,60 10,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	20,00	39,20

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
7	CE31A	Frontoane	m2			31,60 10,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	40,00	0,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	40,00	9,60
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 800,00	20,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	18,00	0,50
		2. Incaparea				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,15 5,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	20,00	8,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2			67,15 32,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	40,00	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	2 000,00	11,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	190,00	6,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	2,00	17,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	23,20	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,03 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,47 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
12	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,98 9,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,80	7,55
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	12,00	1,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
13	RpCJ13A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil	m2			74,35 52,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9200	40,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	40,00	15,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,0900	1,55	7,89
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 000,00	8,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0310	190,00	5,89
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0180	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	23,20	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	12,00	0,03
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,65 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			412,59 150,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	35,00	36,93
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	20,00	41,71
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	19,30	81,47
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	8,00	33,77
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	5,00	22,51
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	5,00	4,17
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	10,00	18,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,30	16,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	11,00	1,51
16	IzF10A	Strat termoizolator de asupra placilor din ghipsocarton, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc	m2			104,60 6,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2521302602901	Placi termoizolante,	m2	1,0400	94,00	97,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
17	RpCJ18E	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 0,7 mm grosime, cu pasta de var si adaos de 100 kg ipsos la 1 mc de var pasta la pereti	m2			28,50 28,00
	7133010012100	Ipsosar	h-om.	0,6200	40,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	40,00	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,50
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,65 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,37 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			56,86 28,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,20	0,28
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			185,62 52,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	40,00	46,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	112,00	118,78
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	10,00	9,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
22	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hartie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug)	m2			279,35 120,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,7000	40,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0400	125,00	130,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,55	15,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	190,00	6,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0015	2 000,00	3,00
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2000	10,00	2,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	1,55	1,55
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	2,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	9,00	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
23	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			224,82 100,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	40,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	83,00	85,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	26511221002	Fuga	kg	1,6000	7,00	11,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
24	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 267,10 188,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	40,00	188,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 010,00	1 020,10
	2913134201755	Robinet clost, dn=3/8"	buc	1,0000	29,00	29,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	20,00	20,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	10,00	10,00
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			406,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	40,00	66,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	290,00	290,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,00
		3. Ferestre				
26	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 259,63 29,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	40,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,80
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	56,00	26,32
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	11,00	1,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 395,03 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 330,00	1 330,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	56,00	28,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	11,00	1,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
28	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului.	m2			1 180,08 72,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	40,00	58,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,53
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	11,00	4,95
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	5,90	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
29	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 695,47 176,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	40,00	141,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	40,00	7,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	36,00	5,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,55	2,17
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	190,00	0,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	9,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00
30	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			92,27 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
31	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			73,95 4,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
32	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de	m2			101,91 64,00

1	2	3	4	5	6	7
		calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3500	40,00	54,00
	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	2,00	6,00
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	2,00	12,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,5000	2,00	13,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	190,00	6,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	23,20	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			94,87
						48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	20,00	46,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	12,00	0,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.